РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2025 года                              № 10-ра

Об утверждении графика проведения

контролируемых отжигов сухой растительности по

населенным пунктам Амосовского сельсовета в

2025 году

Руководствуясь статьями 6, 19 Федерального закона от 21.12.1994 №

69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования

«Амосовское сельское поселение» Медвенского муниципального района

Курской области, в целях профилактики пожаров в населенных пунктах,

лесных массивах, предупреждения несанкционированных палов сухой

растительности:

1. Утвердить прилагаемый график проведения в 2025 году

контролируемых отжигов сухой растительности по населенным пунктам

Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящее распоряжения оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Утвержден

распоряжением Администрации

Амосовского сельсовета

Медвенского района

от 11.03.2025 года № 10-ра

График проведения в 2025 году контролируемых отжигов сухой

растительности по населенным пунктам Амосовского сельсовета

Медвенского района Курской области

№

п/п

место проведения

контролируемых отжигов

дата ответственное

должностное лицо

1. д. Амосовка (территория

кладбища и  территория,

прилегающая к кладбищу)

с 14 по 26

апреля 2025

года

Глава Амосовского

сельсовета Иванова Т.В.

2. с. Петропавловка

(территория кладбища и

территория, прилегающая

к кладбищу)

с 14 по 26

апреля 2025

года

Глава Амосовского

сельсовета Иванова Т.В.

3. придорожная полоса

посадок от остановки д.

Большая Владимировка

до границы с Панинским

сельсоветом

 с 15 марта по

15 апреля

2025 года

Глава Амосовского

сельсовета Иванова Т.В.